утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Железногорск-
Илимское городское поселение» от 9 июня 2022 года № 338 (далее – расходные обязательства), и 
включить их в реестр расходных обязательств муниципального образования «Железногорск-Илимское 
городское поселение» в объеме 5 610 582 (пять миллионов шестьсот десять тысяч пятьсот восемьдесят 
два) рубля 54 копейки, в том числе на второе полугодие 2025 года: 

1.1. 5 610 582 (пять миллионов шестьсот десять тысяч пятьсот восемьдесят два) рубля 54 копей-
ки, в том числе: 

5 610 582 (пять миллионов шестьсот десять тысяч пятьсот восемьдесят два) рубля 54 копейки за 
счет средств бюджета муниципального образования «Нижнеилимский район». 

2. Осуществлять финансовое обеспечение расходных обязательств за счет и в пределах средств 
иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования «Нижнеилимский район»